
Амангелді ауданы ауылының, ауылдық округтерінің 2024 – 2026 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы

Қостанай облысы Амангелді ауданы мәслихатының 2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 
65 шешімі.
      Амангелді аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Амангелді ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 1

 және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде 2 3-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 328 667,3 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 28 669,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 950,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 8,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 299 040,3 мың теңге;
      2) шығындар – 334 667,9 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 6000,6 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 6000,6 мың теңге
.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024 № 116 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2024 жылға арналған Амангелді ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция көлемі 54 594,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      3. Амантоғай ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 4

 және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде 5 6-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 70 773,2 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 9 595,2 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 61 178,0 мың теңге;



      2) шығындар – 71 470,9 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 697,7 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 697,7 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024 № 116 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      4. 2024 жылға арналған Амантоғай ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция көлемі 22 936,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      5. Ақсай ауылының 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  және 7 8 9-

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 20 939,0 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 4 105,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 16 834,0 мың теңге;
      2) шығындар – 20 939,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024 № 116 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      6. 2024 жылға арналған Ақсай ауылының бюджетінде аудандық бюджеттен 
берілетін субвенция көлемі 16 816,0 мың теңге сомасында көзделгені ескерілсін.
      7. Байғабыл ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 10

 және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде 11 12-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 26 494,0 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 182,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 43,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;



      трансферттер түсімі бойынша – 25 269,0 мың теңге;
      2) шығындар – 26 631,3 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 137,3 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 137,3 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024 № 116 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      8. 2024 жылға арналған Байғабыл ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция көлемі 22 937,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      9. Қабырға ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 13

 және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде 14 15-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 22 553,0 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 571,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 21 982,0 мың теңге;
      2) шығындар – 22 553,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024 № 116 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      10. 2024 жылға арналған Қабырға ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция көлемі 21 964,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      11. Қарасу ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 16

 және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде 17 18-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 32 771,0 мың теңге, оның iшiнде:



      салықтық түсімдер бойынша – 2 938,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 43,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 29 790,0 мың теңге;
      2) шығындар – 33 282,1 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 511,1 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 511,1 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024 № 116 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      12. 2024 жылға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция көлемі 27 210,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      13. Құмкешу ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,19

 және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде 20 21-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 23 431,0 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 314,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 15,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 22 102,0 мың теңге;
      2) шығындар – 23 658,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 227,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 227,0 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024 № 116 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      14. 2024 жылға арналған Құмкешу ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция көлемі 22 084,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.



      15. Тасты ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 22 23
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін24-қосымшаларға
:
      1) кірістер – 35 091,0 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 15 338,6 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 192,5 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 862,9 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 18 697,0 мың теңге;
      2) шығындар – 36 576,6 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 485,6 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 485,6 мың 
теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024 № 116 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      16. 2024 жылға арналған Тасты ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция көлемі 16 744,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      17. Үрпек ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 25 26
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін27-қосымшаларға
:
      1) кірістер – 66 364,0 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 5 531,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 46,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 60 787,0 мың теңге;
      2) шығындар – 68 028,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 664,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 664,0 мың 
теңге.



      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024 № 116 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      18. 2024 жылға арналған Үрпек ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция көлемі 23 298,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      19. Үштоғай ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,28

 және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде 29 30-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 27 707,0 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 980,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 25 727,0 мың теңге;
      2) шығындар – 29 813,5 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 106,5 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 106,5 мың 
теңге.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 21.02.2024 № 74 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      20. 2024 жылға арналған Үштоғай ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция көлемі 22 091,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      21. Ауыл, ауылдық округтердің бюджеттерінен аудандық бюджетке бюджеттік 
алып қоюлар көлемі көзделмеген.
      22. Осы шешім 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Амангелді аудандық мәслихатының төрағасы Қ. Кеделбаев

      КЕЛІСІЛДІ:
      "Амангелді ауданы әкімдігінің
      экономика және бюджеттік жоспарлау
      бөлімі" коммуналдық мемлекеттік
      мекемесінің басшысы
      ____________________ М.С. Сакетов
      "27" желтоқсан 2023 жыл

 Мәслихаттың



 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 1-қосымша

Амангелді ауданының Амангелді ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 116
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 328 667,3

1
Салықтық 
түciмдер

28 669,0

01 Табыс салығы 15 582,0

2 Жеке табыс 
салығы

15 582,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 087,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

800,0

3 Жер салығы 409,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 459,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 419,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

950,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

950,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

950,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

8,0

03

Жерді және 
материалдық 

8,0



емес активтерді 
сату

4
Трансферттердің
түсімдері

299 040,3

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

299 040,3

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

299 040,3

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 334 667,9

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

66 925,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

66 925,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66 925,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

66 925,0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

114 073,3

3 Елді-мекендерді 
көркейту

114 073,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

114 073,3

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12 657,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

700,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

100 716,3

12
Көлік және 
коммуникация

64 595,0

1 Автомобиль 
көлігі

64 595,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

64 595,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

17 493,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

47 102,0



автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

13 Басқалар 89 074,0

9 Басқалар 89 074,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89 074,0

057

"Ауыл- ел бесігі
"  жобасы 
аясында  
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфракұрлым 
шараларын 
жүзеге асыру

89 074,0

15 Трансферттер 0,6

1 Трансферттер 0,6

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,6

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,6

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 6 000,6



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

6 000,6

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 2-қосымша

Амангелді ауданының Амангелді ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 83 809,0

1 Салықтық 
түciмдер

24 614,0

01 Табыс салығы 11 614,0

2 Жеке табыс 
салығы

11 614,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 000,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

800,0

3 Жер салығы 409,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

11 191,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

600,0

2
Салықтық емес 
түciмдер

530,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

530,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

530,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 

200,0



сатудан түсетін 
түсімдер

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

200,0

1 Жерді сату 200,0

4
Трансферттердің
түсімдері

58 465,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

58 465,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

58 465,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 83 809,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

67 252,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

67 252,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 252,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

67 252,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12 557,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 557,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 557,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

10 357,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

700,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 500,0

12 Көлік және 
коммуникация

4 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

4 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 000,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 3-қосымша

Амангелді ауданының Амангелді ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 127 916,0

1 Салықтық 
түciмдер

25 351,0

01 Табыс салығы 11 614,0

2 Жеке табыс 
салығы

11 614,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 737,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

800,0

3 Жер салығы 409,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

11 928,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

600,0

2
Салықтық емес 
түciмдер

626,0



01 Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

626,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

626,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

300,0

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

300,0

1 Жерді сату 300,0

4 Трансферттердің
түсімдері

101 639,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

101 639,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

101 639,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 127 916,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

75 859,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

75 859,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 859,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

67 859,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

8000,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

45 557,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

45 557,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 557,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

17 357,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 700,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

25 500,0

12 Көлік және 
коммуникация

6 500,0

1
Автомобиль 
көлігі

6 500,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

6 500,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 500,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 4-қосымша

Амангелді ауданының Амантоғай ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 116
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 70 773,2

1 Салықтық 
түciмдер

9 595,2

01 Табыс салығы 2 658,0



2 Жеке табыс 
салығы

2 658,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 937,2

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

134,0

3 Жер салығы 9,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 112,0

5
Бірыңғай жер 
салығы

4 682,2

4 Трансферттердің
түсімдері

61 178,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

61 178,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

61 178,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 71 470,9

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 894,5

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 894,5

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 894,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 894,5

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

42 560,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

42 560,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 560,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

37 902,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 658,0

12
Көлік және 
коммуникация

1 014,0

1
Автомобиль 
көлігі

1 014,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 014,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

1 014,0



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 Трансферттер 2,4

1 Трансферттер 2,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2,4

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2,4

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 697,7

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

697,7

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 5-қосымша

Амангелді ауданының Амантоғай ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 29 733,0

1 Салықтық 
түciмдер

6 410,0

01 Табыс салығы 1 000,0



2 Жеке табыс 
салығы

1 000,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 410,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

134,0

3 Жер салығы 9,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 267,0

5
Бірыңғай жер 
салығы

3 000,0

4 Трансферттердің
түсімдері

23 323,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 323,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 323,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 29 733,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 892,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 892,0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 892,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 892,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

841,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

841,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

841,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

841,0

12
Көлік және 
коммуникация

1 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

1 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000,0



І І І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 6-қосымша

Амангелді ауданының Амантоғай ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 49 144,0

1 Салықтық 
түciмдер

6 568,0

01 Табыс салығы 1 000,0

2
Жеке табыс 
салығы

1 000,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 568,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

134,0

3 Жер салығы 9,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 425,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

3 000,0



4 Трансферттердің
түсімдері

42 576,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 576,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 576,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 49 144,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 883,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 883,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 883,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 883,0

022

Мемлекеттік 
органның 

8 000,0



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10 261,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

10 261,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 261,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 841,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 420,0

12 Көлік және 
коммуникация

2 000,0

1
Автомобиль 
көлігі

2 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 7-қосымша

Амангелді ауданының Ақсай ауылының 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 116
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 20 939,0

1 Салықтық 
түciмдер

4 105,0

01 Табыс салығы 48,0

2 Жеке табыс 
салығы

48,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 057,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

55,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

588,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

3 414,0

4 Трансферттердің
түсімдері

16 834,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 16 834,0



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

16 834,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 20 939,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 789,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 789,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 789,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 789,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

150,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

150,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 150,0



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

150,0

ІІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 8-қосымша

Амангелді ауданының Ақсай ауылының 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 22 134,0

1 Салықтық 
түciмдер

3 493,0

01 Табыс салығы 50,0

2 Жеке табыс 
салығы

50,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 443,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

55,0

К ө л i к  
құралдарына 



4 салынатын 
салық

588,0

5
Бірыңғай жер 
салығы

2 800,0

4
Трансферттердің
түсімдері

18 641,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

18 641,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

18 641,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 22 134,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 834,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21 834,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 834,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 21 834,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

300,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

300,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

300,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

300,0

ІІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 9-қосымша

Амангелді ауданының Ақсай ауылының 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 34 284,0



1 Салықтық 
түciмдер

3 521,0

01 Табыс салығы 50,0

2 Жеке табыс 
салығы

50,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 471,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

55,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

616,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

2 800,0

4 Трансферттердің
түсімдері

30 763,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 763,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 763,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 34 284,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 484,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 484,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 484,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 484,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 800,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 800,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 800,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 300,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 500,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 

0,0



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 10-қосымша

Амангелді ауданының Байғабыл ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 116
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 26 494,0

1 Салықтық 
түciмдер

1 182,0

01 Табыс салығы 180,0

2
Жеке табыс 
салығы

180,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 002,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

88,0

3 Жер салығы 7,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

457,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

450,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

43,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

43,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

43,0

4 Трансферттердің
түсімдері

25 269,0



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 269,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 269,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 26 631,3

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

23 296,9

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 296,9

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 296,9

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 296,9

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 197,0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 197,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 197,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

897,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 300,0

12 Көлік және 
коммуникация

137,3

1 Автомобиль 
көлігі

137,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

137,3

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

137,3

15 Трансферттер 0,1

1 Трансферттер 0,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,1



І І І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 137,3

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

137,3

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 11-қосымша

Амангелді ауданының Байғабыл ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 25 255,0

1 Салықтық 
түciмдер

1 273,0

01 Табыс салығы 200,0

2 Жеке табыс 
салығы

200,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 073,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

88,0

3 Жер салығы 7,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

478,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

500,0



2 Салықтық емес 
түciмдер

43,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

43,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

43,0

4 Трансферттердің
түсімдері

23 939,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 939,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 939,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 25 255,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

24 358,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 358,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 358,0



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 358,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

897,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

897,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

897,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

897,0

ІІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 12-қосымша

Амангелді ауданының Байғабыл ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 39 209,0

1 Салықтық 
түciмдер

1 307,0

01 Табыс салығы 200,0

2 Жеке табыс 
салығы

200,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 107,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

88,0

3 Жер салығы 7,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

512,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

500,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

43,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

43,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

43,0

4 Трансферттердің
түсімдері

37 859,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 859,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 859,0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 39 209,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

26 512,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 512,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 512,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 512,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12 697,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 697,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 697,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 497,0

009

Е л д і  
мекендердің 

700,0



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 500,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 13-қосымша

Амангелді ауданының Қабырға ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 116
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 22 553,0

1 Салықтық 
түciмдер

571,0

01 Табыс салығы 12,0

2 Жеке табыс 
салығы

12,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

559,0



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

17,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

260,0

5
Бірыңғай жер 
салығы

282,0

4 Трансферттердің
түсімдері

21 982,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

21 982,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21 982,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 22 553,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

21 278,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21 278,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 278,0

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 278,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 025,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 025,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 025,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

725,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

300,0

12 Көлік және 
коммуникация

250,0

1 Автомобиль 
көлігі

250,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

250,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда 
ауылдарда 
кенттерде 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

250,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 14-қосымша

Амангелді ауданының Қабырға ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 24 392,0

1 Салықтық 
түciмдер

589,0

01 Табыс салығы 12,0

2
Жеке табыс 
салығы

12,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

577,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

17,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

278,0

5
Бірыңғай жер 
салығы

282,0

4 Трансферттердің
түсімдері

23 803,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 



02 жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 803,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 803,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 24 392,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

23 031,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 031,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 031,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 031,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

861,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

861,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

861,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

861,0

12 Көлік және 
коммуникация

500,0

1 Автомобиль 
көлігі

500,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

500,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы



 № 65 шешіміне
 15-қосымша

Амангелді ауданының Қабырға ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 42 842,0

1 Салықтық 
түciмдер

608,0

01 Табыс салығы 12,0

2 Жеке табыс 
салығы

12,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

596,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

17,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

297,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

282,0

4 Трансферттердің
түсімдері

42 234,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 234,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 234,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 42 842,0



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

32 484,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 484,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 484,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 484,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

8 000,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 658,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 658,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 658,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 088,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 570,0



12 Көлік және 
коммуникация

700,0

1
Автомобиль 
көлігі

700,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

700,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

700,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 16-қосымша

Амангелді ауданының Қарасу ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 116
Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 32 771,0

1 Салықтық 
түciмдер

2 938,0

01 Табыс салығы 388,0

2
Жеке табыс 
салығы

388,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 550,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

139,0

3 Жер салығы 2,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 263,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 146,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

43,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

43,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

43,0

4 Трансферттердің
түсімдері

29 790,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 790,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 790,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 33 282,1

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 280,5

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 280,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 280,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 280,5

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 555,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 555,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 555,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 555,0



12 Көлiк және 
коммуникация

446,5

1
Автомобиль 
көлiгi

446,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

446,5

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

446,5

15 Трансферттер 0,1

1 Трансферттер 0,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,1

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 511,1

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (



профицитін 
пайдалану)

511,1

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 17-қосымша

Амангелді ауданының Қарасу ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 32 503,0

1 Салықтық 
түciмдер

3 090,0

01 Табыс салығы 388,0

2 Жеке табыс 
салығы

388,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 702,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

139,0

3 Жер салығы 2,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 351,0

5
Бірыңғай жер 
салығы

1 210,0

2
Салықтық емес 
түciмдер

44,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

44,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

44,0

4 Трансферттердің
түсімдері

29 369,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 29 369,0



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 369,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 32 503,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 103,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 103,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 103,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 103,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

900,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

900,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 900,0



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

900,0

12 Көлiк және 
коммуникация

500,0

1
Автомобиль 
көлiгi

500,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

500,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 18-қосымша



Амангелді ауданының Қарасу ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 49 316,0

1 Салықтық 
түciмдер

3 184,0

01 Табыс салығы 388,0

2
Жеке табыс 
салығы

388,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 796,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

139,0

3 Жер салығы 2,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 445,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 210,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

45,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

45,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

45,0

4 Трансферттердің
түсімдері

46 087,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 087,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 

46 087,0



қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 49 316,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 916,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 916,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 916,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 916,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

8 000,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 500,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 500,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

9 500,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 000,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 500,0

12 Көлiк және 
коммуникация

900,0

1 Автомобиль 
көлiгi

900,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

900,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

900,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың



 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 19-қосымша

Амангелді ауданының Құмкешу ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 116
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 23 431,0

1
Салықтық 
түciмдер

1 314,0

01 Табыс салығы 36,0

2 Жеке табыс 
салығы

36,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 278,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

20,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

600,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

658,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

15,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

15,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

15,0

4 Трансферттердің
түсімдері

22 102,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 102,0



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 102,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 23 658,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 979,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 979,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 979,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 979,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

578,9

3
Елді-мекендерді 
көркейту

578,9

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

578,9



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

578,9

12 Көлік және 
коммуникация

100,0

1 Автомобиль 
көлігі

100,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

100,0

15 Трансферттер 0,1

1 Трансферттер 0,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,1

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 227,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

227,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 20-қосымша

Амангелді ауданының Құмкешу ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 24 691,0

1 Салықтық 
түciмдер

823,0

01 Табыс салығы 36,0

2 Жеке табыс 
салығы

36,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

787,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

20,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

487,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

280,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

15,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

15,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

15,0



4 Трансферттердің
түсімдері

23 853,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 853,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 853,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 24 691,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 289,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 289,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 289,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 289,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

402,0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

402,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

402,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

402,0

ІІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 21-қосымша

Амангелді ауданының Құмкешу ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 34 677,0

1 Салықтық 
түciмдер

859,0

01 Табыс салығы 36,0

2 Жеке табыс 
салығы

36,0



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

823,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

20,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

523,0

5
Бірыңғай жер 
салығы

280,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

15,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

15,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

15,0

4
Трансферттердің
түсімдері

33 803,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 803,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 803,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 34 677,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 175,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 175,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 175,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 175,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 502,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8 502,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 502,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 002,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 500,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 22-қосымша

Амангелді ауданының Тасты ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 116
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 35 091,0

1 Салықтық 
түciмдер

15 338,6

01 Табыс салығы 114,5

2 Жеке табыс 
салығы

114,5

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 349,1

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

66,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 768,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

12 515,1

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

875,0

Табиғи және 
басқа  да  



3 ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

875,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

192,5

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

192,5

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

192,5

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

862,9

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

862,9

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

862,9

4 Трансферттердің
түсімдері

18 697,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

18 697,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

18 697,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 36 576,6



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 771,6

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 771,6

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 771,6

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 771,6

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 324,2

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 324,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 324,2

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 268,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 056,2

12 Көлік және 
коммуникация

480,8

1 Автомобиль 
көлігі

480,8



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

480,8

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

480,8

ІІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 1 485,6

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 485,6

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 23-қосымша

Амангелді ауданының Тасты ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 37 370,0

1 Салықтық 
түciмдер

16 680,0

01 Табыс салығы 200,0



2 Жеке табыс 
салығы

200,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 518,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

66,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 059,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

13 393,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

962,0

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

962,0

2
Салықтық емес 
түciмдер

250,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

250,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

250,0

4 Трансферттердің
түсімдері

20 440,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

20 440,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 

20 440,0



қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 37 370,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 670,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 670,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 670,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 670,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

700,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

700,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

700,0

008

Е л д і  
мекендердегі 

700,0



көшелерді 
жарықтандыру

ІІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 24-қосымша

Амангелді ауданының Тасты ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 47 358,0

1 Салықтық 
түciмдер

16 824,0

01 Табыс салығы 200,0

2 Жеке табыс 
салығы

200,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 662,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

66,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 203,0



5 Бірыңғай жер 
салығы

13 393,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

962,0

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

962,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

250,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

250,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

250,0

4 Трансферттердің
түсімдері

30 284,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 284,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 284,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 47 358,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 324,0



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 324,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 324,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 324,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 034,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

9 034,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 034,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 534,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 500,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 25-қосымша

Амангелді ауданының Үрпек ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 13.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 116
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 66 364,0

1 Салықтық 
түciмдер

5 531,0

01 Табыс салығы 280,0

2 Жеке табыс 
салығы

280,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 251,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

135,0

3 Жер салығы 108,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 460,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

2 548,0

2
Салықтық емес 
түciмдер

46,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

46,0



5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

46,0

4
Трансферттердің
түсімдері

60 787,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

60 787,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

60 787,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 68 028,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

28 267,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 267,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 267,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

28 267,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

39 271,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

39 271,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 271,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

35 799,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 472,0

12 Көлік және 
коммуникация

490,0

1 Автомобиль 
көлігі

490,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

490,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

490,0

ІІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 1 664,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 664,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 26-қосымша

Амангелді ауданының Үрпек ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 107 693,0

1 Салықтық 
түciмдер

4 026,0

01 Табыс салығы 280,0

2 Жеке табыс 
салығы

280,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 746,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

135,0

3 Жер салығы 108,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 703,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

800,0

2
Салықтық емес 
түciмдер

46,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

46,0

Мемлекет 
меншiгiндегi 



5 мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

46,0

4 Трансферттердің
түсімдері

103 621,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

103 621,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

103 621,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 107 693,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

28 940,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 940,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 940,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 28 940,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

500,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

500,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500,0

13 Басқалар 78 253,0

9 Басқалар 78 253,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

78 253,0

057

"Ауыл-ел бесігі"
жобасы аясында 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрлым 
шараларын 
жүзеге асыру

78 253,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 27-қосымша

Амангелді ауданының Үрпек ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 37 582,0

1 Салықтық 
түciмдер

4 234,0

01 Табыс салығы 300,0

2
Жеке табыс 
салығы

300,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 934,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

135,0

3 Жер салығы 108,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 891,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

800,0

2 Салықтық емес 
түciмдер

46,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

46,0

5

Мемлекет 
меншiгiндегi 
мүлiктi жалға 
беруден түсетiн 
кiрiстер

46,0

4 Трансферттердің
түсімдері

33 302,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 



02 органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 302,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 302,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 37 582,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

29 082,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 082,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 082,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 082,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 500,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 500,0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 500,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 500,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 28-қосымша

Амангелді ауданының Үштоғай ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Амангелді ауданы 
мәслихатының 21.02.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 74
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 27 707,0

1 Салықтық 
түciмдер

1 980,0

01 Табыс салығы 90,0



2 Жеке табыс 
салығы

90,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 803,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

31,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

784,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

988,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

87,0

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

87,0

4 Трансферттердің
түсімдері

25 727,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 727,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 727,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 29 813,5

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

26 022,5

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 022,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 022,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 022,5

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 791,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 791,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 791,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

200,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 591,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 2 106,5

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 106,5

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 29-қосымша

Амангелді ауданының Үштоғай ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 28 302,0

1 Салықтық 
түciмдер

2 036,0

01 Табыс салығы 90,0

2 Жеке табыс 
салығы

90,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 859,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

31,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

838,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

990,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

87,0

Табиғи және 
басқа  да  



3 ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

87,0

4 Трансферттердің
түсімдері

26 266,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 266,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 266,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 28 302,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 402,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 402,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 402,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 27 402,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

900,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

900,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

900,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

900,0

ІІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2023 жылғы "27" желтоқсандағы
 № 65 шешіміне
 30-қосымша

Амангелді ауданының Үштоғай ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кірістер 37 602,0



1 Салықтық 
түciмдер

2 106,0

01 Табыс салығы 90,0

2 Жеке табыс 
салығы

90,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 929,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

31,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

898,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 000,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

87,0

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

87,0

4 Трансферттердің
түсімдері

35 496,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 496,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 496,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығындар 37 602,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 702,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 702,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 702,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 702,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 900,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 900,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 900,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 400,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 500,0

ІІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


